
ZARZĄDZENIE NR PPN/157/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego 

położonego we wsi Jabłowo na rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 67 ust. 1 i ust. 1a  ustawy  z  dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz 

uchwały nr VII/72/2019 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością Gminy Starogard Gdański oraz 

ustalenia ceny sprzedaży, warunków i terminów zapłaty zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny nr 12 o pow. 

51,60 m2 położony w budynku nr 1 przy ul. Nad Jeziorem we wsi Jabłowo na  rzecz dotychczasowego 

najemcy wraz z udziałem 6/100 w nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie nr 20/8 o pow. 

0,0357 ha zapisanej w KW GD1A/00026975/0 oraz pomieszczeniem gospodarczym o pow. 13,80 m2 

położonym na działce oznaczonej geodezyjnie nr 20/11 zapisanej w KW GD1A/000026979/8.  

§ 2. Wartość nieruchomości lokalowej, która wynosi 144.170,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

cztery tysiące sto siedemdziesiąt złotych 00/100) pomniejszona zostanie o  przysługujące zniżki. 

Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z opodatkowania podatkiem Vat. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 lipca 2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 

 


